ובאנצקלופדיה של אייזנשטיין "אוצר ישראל" (סוף ערך: "פורים", עמ' 216-217) מביא רשימה של 20 קהילות בעמנו שהנהיגו "יום טוב" לדורות בימים שאירעו להם נסים שונים. (קיצור מהרשימה בהאנצקלופדיה העברית, סוף ערך: "פורים").

עד כאן ביררנו שמן הראוי לומר הלל על יום שניצלנו ממות לחיים.

בשנת תשכ"ז (1967) הקיפו אותנו אויבינו ממזרח, ממערב (מצרים), מהצפון ומהדרום. (מיצרי טיראן). וניסים אין-מספר, קרו לנו.

ראשית, כי חיל אויר הישראלי השמיד 424 מטוסי האויב כבר בשעות הראשונות של המלחמה ובכך הכריע את הכף לטובת כוחותינו הצבאיים. ועד היום הזה לא ידוע מדוע המק"מ המצרי לא פעל בעוד מועד.